

Principium Media ApS

Ålekistevej 34, 2.4.
2720 Vanløse

CVR-nr. 39739224

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. april 2022

Martin Kragh-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Likvidatorspåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Principium Media ApS
Ålekistevej 34, 2.4.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 39739224

likvidator

Martin Kragh-Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive marketingsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -349.814 mod DKK 608.506 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 262.198.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet er indtrådt i frivillig likvidation i januar 2022.

Likvidatorspåtegning

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Principium Media ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 4. april 2022

Likvidator

Martin Kragh-Hansen
Likvidator

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		593.716	3.026.715
Personaleomkostninger	1	-939.575	-2.231.702
Indtjeningsbidrag		-345.859	795.013
Finansielle omkostninger		-3.955	-9.341
Resultat før skat		-349.814	785.672
Skat af årets resultat	2	0	-177.166
Årets resultat		-349.814	608.506

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-349.814	608.506
Årets resultat	-349.814	608.506

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Deposita		0	37.652
Finansielle anlægsaktiver	3	0	37.652
Anlægsaktiver		0	37.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	691.168
Andre tilgodehavender		2.976	96
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	22.834
Periodeafgrænsningsposter		0	30.827
Tilgodehavender		2.976	744.925
Likvide beholdninger		349.236	955.943
Omsætningsaktiver		352.212	1.700.868
Aktiver i alt		352.212	1.738.520

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		202.198	552.012
Egenkapital		<u>262.198</u>	<u>612.012</u>
Anden gæld		0	32.375
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>0</u>	<u>32.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.630	76.675
Anden gæld		9.384	1.017.458
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.014</u>	<u>1.094.133</u>
Gældsforpligtelser		<u>90.014</u>	<u>1.126.508</u>
Passiver i alt		<u><u>352.212</u></u>	<u><u>1.738.520</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	60.000	343.506	403.506
Udbetalt udbytte		-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		608.506	608.506
Egenkapital pr. 1. januar 2021	60.000	552.012	612.012
Overført via resultatdisponeringen		-349.814	-349.814
Egenkapital pr. 31. december 2021	60.000	202.198	262.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	909.236	2.199.112
Andre omkostninger til social sikring	23.913	9.656
Andre personaleomkostninger	6.426	22.934
I alt	939.575	2.231.702
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	5

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-22.834	0		
Modtaget vedrørende tidligere år	22.834			
Skat af årets resultat	0	0	0	177.166
Skyldig pr. 31. december 2021	0	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	177.166

3. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	37.652	37.652	13.452
Tilgang i året	0	0	24.200
Afgang i året	-37.652	-37.652	0
Kostpris pr. 31. december 2021	0	0	37.652
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	37.652

4. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	32.375
I alt	0	32.375

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kragh-Hansen

Likvidator

Serienummer: PID:9208-2002-2-875556238505

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-05 05:23:19 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-05 06:40:51 UTC

NEM ID 

Martin Kragh-Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-875556238505

IP: 176.222.xxx.xxx

2022-04-05 08:43:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDT6U-S4AU0-2DBFS-OCMGL-ZVTDO-VNTEG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>